АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.04.2021
	№
	117

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 22.03.2017 № 80 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Табунского района Алтайского края»»

С целью актуализации постановления администрации Табунского района от 22.03.2017 № 80 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Табунского района Алтайского края» (с изменениями от 01.04.2021 № 83 «О внесении изменений в постановление администрации района от 22.03.2017 № 80 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Табунского района Алтайского края),(далее – постановление), постановляю:
1. В приложении 2 к постановлению позицию 5. «Имущество для ликвидации аварий на объектах жилищно-коммунального хозяйства» изложить в следующей редакции:
3.	Трубы металлические	км.		0,2

 ».

	Глава района	В.С. Швыдкой